
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
27.04.2016 № 4/25 

г. Кирово-Чепецк 

              
О досрочном прекращении полномочий депутата                                           

Кирово-Чепецкой городской Думы  

 
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, на основании личного заявления  Бакулевой Н.В. о 

досрочном прекращении полномочий Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Кирово-Чепецкой 

городской Думы  Бакулевой Надежды Владимировны в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

2.  Опубликовать настоящее решение. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»   Кировской 

области                   В.В.Крешетов 

 


